
Statutární město Brno 

Magistrát města Brna 

Odbor zdraví 

 

 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor zdraví 

Dominikánské náměstí 3 | 601 67 Brno | www.brno.cz 

1 

NAŠE Č. J.:  MMB/0603685/2021 Diecézní charita Brno 

třída Kpt. Jaroše 1928/9 

602 00 Brno - Černá Pole 

SPIS. ZN.: OZ/MMB/0604358/2021/3 

  

VYŘIZUJE: MgA. Petr Vlha 

TELEFON: 

E-MAIL: 

ID DATOVÉ SCHRÁNKY: a7kbrrn 

  IČO: 44990260 

DATUM: 19.11.2021  

POČET LISTŮ: 01  

   

   

OBJEDNÁVKA: Organizačně technické zajištění Tříkrálového koncertu 2022 

 

Na základě předchozího jednání a zaslaného rozpočtu ze dne 18.11.2021 objednáváme u vás Organizačně 

technické zajištění Tříkrálového koncertu 2022 (architekt, stavba, nazvučení, výroba scény, technická obsluha 

kapel). Přímý přenos koncertu se uskuteční dne 09.01.2022 na ČT1. Specifikace propagace statutárního 

města Brna jakožto spolupořadatele Tříkrálového koncertu 2022 je uvedena v Příloze. 

 

CENA BEZ DPH:   82.600,- Kč 

DPH (21 %):   17.346,- Kč 

CENA CELKEM S DPH:  99.946,- Kč 

TERMÍN DODÁNÍ:   09.01.2022 

ÚHRADA: zálohovou fakturou (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury), která musí být 

doručena nejpozději do 10.12.2021 

UPOZORNĚNÍ: V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí 

uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli. Smluvní strany 

souhlasí s případným použitím daňového dokladu v elektronické podobě dle ust. § 26 

odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů. 

Tato objednávka bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), přičemž 

správci registru smluv zašle objednávku k uveřejnění statutární město Brno. Objednávka nabývá účinnosti 

dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

 

S pozdravem 

 

JUDr. Eva Rabušicová 

vedoucí Odboru zdraví 

podepsáno elektronicky 

Příloha. 

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 

IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785 



Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor zdraví 

Dominikánské náměstí 3 | 601 67 Brno | www.brno.cz 

2 

Potvrzuji přijetí objednávky dne:   

Jméno a příjmení statutárního zástupce:  

Podpis:  

 

 

 

 

Za formální a věcnou správnost: 

Za soulad s právními předpisy: 

Za soulad s rozpočtovou skladbou a rozpočtem:  

 

  



Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor zdraví 

Dominikánské náměstí 3 | 601 67 Brno | www.brno.cz 

3 

Příloha. 

Specifikace způsobů propagace statutárního města Brna jakožto spolupořadatele Tříkrálového 

koncertu 2022 

V České televizi: 

– uvádět statutární město Brno formou textového poděkování v dolní liště obrazovky v rámci přenosu 

Tříkrálového koncertu 2022, 

– uvádět statutární město Brno formou textového poděkování v závěrečných titulcích v rámci přenosu 

Tříkrálového koncertu 2022, 

Prostřednictvím Charity: 

– propagace statutárního města Brna na příspěvcích o Tříkrálovém koncertě na Facebooku, sociálních 

sítích a webu Charit, a to nejpozději od ledna 2022, 

– zakomponování loga statutárního města Brna do elektronického banneru Tříkrálového koncertu, který 

budou sdílet a zveřejňovat před uskutečněním koncertu jednotlivé Charity,  

– prezentace formou osobního videospotu Mgr. Petra Hladíka na sociálních sítích Charity Česká 

republika, zejména FB, 

– prezentace formou loga na vybraných plakátech Tříkrálové sbírky, které budou vystavené v Brně. 




